Nº 59, terça-feira, 27 de março de 2007 833 ISSN 1677-7069
<!ID192210-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID193602-0>

EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo TST n.º 14.440/1997-7. CONVENENTES: Tribunal Superior do
Trabalho e Banco Citibank S/A. OBJETO: crédito em folha de pagamento
de servidores. FUNDAMENTO: Lei n.º 8.666/1993, ATO.SEPES.GDG-
CA.GP. N.º 220/1999 e ATO.SERH.GDGCA.GP. N.º 189/2001. VIGÊN-
CIA: 60 meses, contados de 29/4/2007. ASSINATURA: 26/3/2007. Pelo
TST: Fabiano de Andrade Lima, Diretor da Secretaria Administrativa do
TST. Pelo Banco: Almerindo Augusto Batista Torres, Gerente de Agência.
<!ID193603-0>

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de copos descartáveis, conforme descrito no
quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 7/2007. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/.

Copo descartável, poliestireno não tóxico, de
200ml, na cor branca, corpo frisado, bordas ar-
redondadas, sem telescopamento, acondicionamen-
to em sacos plásticos, lacrados (100 unidades ca-
da), marca Coposul.

20.000
centos

1,64

Empresa vencedora: Terrão Comércio e Representações Ltda.

Brasília, 23 de fevereiro de 2007.
LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA

Diretor do Serviço de Licitações e Contratos